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Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

Администрация Железковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.04.2020 г.
	№ 49


д. Железково

Об утверждении отчёта о ходе реализации муниципальной целевой программы ««Благоустройство территории Железковского сельского поселения»  на 2017-2019  годы» за 2019 год

        В соответствии с постановлением Администрации Железковского сельского поселения от 25.10.2013г. № 55 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Железковского сельского поселения, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ»

Администрация Железковского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  отчёт о ходе реализации муниципальной целевой программы «Благоустройство территории Железковского сельского поселения»  на 2017-2019  годы» за 2019 год (приложение 1).

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского  поселения                            Т.А. Долотова
Мероприятия программы 
«Благоустройство Железковского сельского поселения»
	№ 
п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Источник        финансирования
	Объем бюджетных ассигнований
	Результат

	
	
	
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Задача 1. Улучшить внешнее благоустройство, своевременно проводить уборку и озеленение территории поселения

	1.1.
	Ремонт контейнеров, приобретение новых контейнеров
	Администрация сельского поселения
	Бюджет поселения
	188,0
	188,34
	Исполнено

	1.2
	Организация сбора и вывоза мусора на территории населенных пунктов 
	Администрация сельского поселения
	Бюджет поселения
	10,0
	10,0
	Исполнено

	1.3
	Ликвидация несанкционированных свалок
	Администрация сельского поселения
	Бюджет поселения
	60,0
	60,13
	Исполнено

	1.4
	Мероприятия по борьбе с борщевиком Сосновского
	Администрация  сельского поселения
	Бюджет поселения
	190,0
	191,17
	Исполнено

	1.5
	Приобретение Торнадо 500
	Администрация сельского  поселения
	Бюджет поселения
	11,7
	11,7
	Исполнено

	1.6
	Содержание и ремонт детских и спортивных площадок
	

	
	Поддержка проектов местных инициатив граждан (ППМИ)
	Администрация сельского поселения
	Бюджет поселения

Областной бюджет

Внебюджетные средства
	210,0

700,0

210,0
	210,0

700,0

210,0
	Исполнено

	
	ТОС «Железково»

реконструкция детской площадки на территории ТОС «Железково»
	Администрация сельского поселения
	Бюджет поселения

Областной бюджет
	14,0

51,468
	14,0

51,468
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.7
	Содержание и эксплуатация спортивной площадки в д. Прошково
	Администрация сельского поселения
	Бюджет поселения
	41,0
	41,0
	Исполнено

	1.8
	Приобретение, обустройство детских площадок
	Администрация сельского поселения
	Бюджет поселения
	19,53
	19,53
	Исполнено

	1.9
	Проведение кадастровых работ
	Администрация сельского поселения
	Бюджет поселения
	120,0
	121,3
	Исполнено

	1.10
	Спиливание аварийных деревьев
	Администрация сельского поселения
	Бюджет поселения
	120,0
	120,0
	Исполнено

	2
	Задача 2. Улучшить уличное освещения. населенных пунктов

	2.1.
	Оплата уличного освещения согласно тарифа
	Администрация сельского поселения
	Бюджет поселения
	1 500,0
	1 430,33
	Исполнено

	2.2.
	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения
	Администрация сельского поселения
	Бюджет поселения
	144,0
	144,01
	Исполнено

	3.
	Задача 3. Улучшить содержание гражданских захоронений

	3.1
	Работы по уборке и содержанию гражданских кладбищ
	Администрация сельского  поселения
	Бюджет поселения
	220,0
	226,9
	Исполнено


· Объем финансирования, задачи и мероприятия подпрограммы могут корректироваться в течение текущего финансового года при внесении изменений в бюджет и после  принятия бюджета  на очередной  финансовый год и на плановый период.
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